БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«1» июля 2011 № 23                                                                           г. Белокуриха

	О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.07.2010 №50 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»

В целях выполнения предписания №37-ФАС22-ОВ/04-11 о прекращении нарушения антимонопольного законодательства, в соответствии со ст. 927, 935 Гражданского кодекса РФ, ст.3 Закона Российской Федерации «Об организации страхового дела в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Белокуриха

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.07.2010 №50 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края».

2.Направить решение о внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.07.2010 №50 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» главе города для подписания и опубликования.

Председатель городского

Совета депутатов                                                                       С.К.Криворученко

ПРИНЯТО

                                                                           решением Белокурихинского

                                                                             городского Совета депутатов

                                                                            от «1» июля 2011 № 23
Решение

о внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.07.2010 №50 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»
1. Пункт 11 положения исключить.
2. Изложить пункт 52 положения в следующей редакции:
«Имущество, составляющее муниципальную казну, при его передаче в пользование подлежит страхованию. Страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств осуществляется в соответствии с Законом Российской Федерации «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств». Порядок и условия страхования муниципального имущества утверждаются решением городского Совета депутатов.

Глава города                                                                                        А.Ф.Каменев